
ZAŘÍZENÍ Z NEREZOVÉ OCELI S PŘIPOJOVACÍMI OTVORY
Filtry, tlakové regulátory, maznice

F22, R22, L22 - 1/2” PTF

F22 R22 L22

1/2 PTF 50 ANO R22-401-RNMA 18-001-959 18-013-909 18-001-962 R22-KITR

1/2 PTF 50 NE R22-401-NNMA 18-001-959 18-013-909 18-001-962

* Typický průtok při vstupním tlaku 10 bar, nastaveném tlaku 6,3 bar a poklesu 1 bar od nastaveného tlaku. ** Není dle standardu NACE

1/2 PTF 57 F22-400-A7DA F22-400-M7DA 18-001-962 F22-KITA25 F22-KITM25

* Typický průtok při vstupním tlaku 10 bar, nastaveném tlaku 6,3 bar a poklesu 0,5 bar od nastaveného tlaku 

MODELY PŘÍSLUŠENSTVÍ SERVISNÍ SADA

Velikost
připojovacího
otvoru

Průtok*
(dm3/s)

Automatické
odpouštění 

Manuální 
odpouštění

Držák pro montáž na
stěnu

Automatické 
odpouštění 
kondenzátu

Manuální
odpouštění

F22 - FILTRY

MODELY PŘÍSLUŠENSTVÍ SERVISNÍ SADA

Velikost
připojo-
vacího
otvoru

Průtok*
(dm3/s)

Přetlakové
jištění

Automatické
odpouštění 
kondenzátu

Montážní 
držák

Manometr**
0 … 10 bar

Držák pro 
montáž na 
stěnu

Automatické
odpouštění 
kondenzátu

R22 - TLAKOVÉ REGULÁTORY

MODELY PŘÍSLUŠENSTVÍ SERVISNÍ SADA

Velikost
připojovacího 
otvoru

Průtok*
(dm3/s)

Automatické 
odpouštění 
kondenzátu

Držák pro 
montáž na 
stěnu

L22 - MAZNICE

1/2 PTF 48 L22-400-OP8A 18-001-962 L22-KIT

* Typický průtok při vstupním tlaku 10 bar, nastaveném tlaku 6,3 bar a poklesu 0,5 bar od nastaveného tlaku 

Materiály splňují doporučení
NACE* (MR-0175, revize 2002)
Filtrační vložka 25 μm a
automatické odpouštění jako
standard
Natáčecí kovové nádobky s
průhledítky
* National Association of Corrosion Engineers
– má přezkoušení pro použití v ropném
průmyslu se zaměřením na odolnost proti
sulfidům a korozi např. v zařízení ústí vrtu a
jiných korozivních prostředích.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Médium:
Jen stlačený vzduch

Maximální vstupní tlak: 
17 bar (F22, L22)

20 bar (R22)

Přístrojové porty: 
1/4 PTF (R22)

Tlakový rozsah: 
R22:0,4...10 bar

Provoz:
R22: Viz tabulka dole

L22: Olejová mlha

Výchozí bod:
L22: 1,7 dm3/sat 6,3 bar

Teplota prostředí:
-20°C ... +80°C
Kontaktujte naše technické oddělení, pokud
chcete používat přístroj pod +2°C

MATERIÁLY
Nádobka, víko a seřizovací šroub:
nerezová ocel

Elastomery: syntetická pryž

Filtrační vložka: slinutá nerezová
ocel, polyetylen (volba nerezové
oceli)

www.norgren.com/info/cz6-134

Viz další informace

6-134



0,5

0,4

0,3

0,2

0,1

10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

2,5 4,0 6,3 8,0 10,0

5

6

7

4

3

2

1

10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

0,5

0,4

0,3

0,2

0,1

5 10 15 20 25 30 35 40 45 50

2.5 4,0 6,3 8,0 10,0

b
a

r

dm3/s

b
a

r

dm3/s

b
a

r

dm3/s

F22

R22

L22

Hmotnost: 1,88 kg

*Auto **Manuální

# Minimální prostor potřebný pro demontáž nádobky od těla.

Hmotnost:
1,54 kg

Hmotnost:
1,93 kg

Montážní držák (F22)

Montážní držák (L22)

Montážní držák (R22)

CHARAKTERISTIKY PRŮTOKU

Vstupní tlak (bar)

Průtok vzduchu

P
ok

le
s 

tl
ak

u

F22

Vstupní tlak (bar)

Průtok vzduchu

V
ýs

tu
p

n
í t

la
k

R22

Vstupní tlak (bar)

Průtok vzduchu

P
ok

le
s 

tl
ak

u

L22

ROZMĚRY

Vložka 25 μm

6-135




